

# Schär wraps 160g

ref. 6903

cnk 3155-777

## Productbeschrijving

Dunne deegblaadjes vol ballaststoffen, geweldig door hun veelzijdigheid! Opwarmen in de pan of in de magnetron, naar hartelust beleggen en klaar is de geweldige rol! Ideaal als snack tussendoor of voor als u weinig tijd hebt.

## Kenmerken

Glutenvrij (< 20 ppm)  
 Lactosevrij  
 Vezelrijk (>6g/100g)  
 Tarwevrij

## Ingrediënten

Water, rijstmeel, plantaardige margarine (palmvet, kokosvet, water, koolzaadolie, emulgator: mono- en diglyceriden van vetzuren, natuurlijk aroma), sorbitol, appelvezels, SOJA-eiwit, rijstmeel, zout, verdikkingsmiddelen: guarpitmeel, johannesbroodpitmeel, voedingszuur: wijnsteenzuur, conserveringsmiddel: kaliumsorbaat.

Land van oorsprong: Italië

## Houdbaarheid

Minimale houdbaarheid: 30 dagen  
 Maximale houdbaarheid: 4 maanden

## Bewaarcondities

Koel en droog bewaren.

## Bereidingswijze

Magnetron: verpakking verwijderen. De wrap 20-30 seconden bij hoge stand (800W) verwarmen.  
 Pan: In voorverwarmde braadpan met anti-baklaag de wrap verwarmen, ca 1,5 min en daarbij regelmatig omdraaien.

**Datum laatste wijziging: 12/07/2016**

*Deze informatie is ingevuld op basis van inlichtingen ons verstrekt door de leverancier en dit zonder enige verbintenis en onder alle voorbehoud.*



|                    |       |
|--------------------|-------|
| Bruto kg/st        | 0,178 |
| Netto kg/st        | 0,160 |
| L st (m)           | 0,260 |
| B st (m)           | 0,260 |
| H st (m)           | 0,019 |
| # /sec.verp.       | 6     |
| Bruto kg/sec.verp. | 1,236 |
| Netto kg/sec.verp. | 0,960 |
| L sec.verp. (m)    | 0,276 |
| B sec.verp. (m)    | 0,266 |
| H sec.verp. (m)    | 0,117 |
| # sec.verp/laag    | 12    |
| # sec.verp/pallet  | 108   |
| lagen/pallet       | 9     |

EAN verkoopseenheid



8 008698 011683

## Schär wraps 160g

### Nutritionele analyse

|                         | /100 g | /wrap 80g | %RI |
|-------------------------|--------|-----------|-----|
| Energie kJ              | 1258   | 1004      |     |
| kcal                    | 299    | 239       |     |
| Vetten (g)              | 6,2    | 5         |     |
| Verzadigde vetzuren (g) | 3,1    | 2,5       |     |
| Koolhydraten (g)        | 49     | 39        |     |
| Suikers (g)             | 1,9    | 1,5       |     |
| Vezels (g)              | 9,3    | 7,4       |     |
| Eiwitten (g)            | 7,1    | 5,7       |     |
| Zout (g)                | 1      | 0,8       |     |

### Allergenen

|                                                                                   | Aanwezig | Afwezig | Sporen | Onbekend |
|-----------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|--------|----------|
| Glutenbevattende granen en afgeleiden                                             |          | x       |        |          |
| Schaaldieren en afgeleiden                                                        |          | x       |        |          |
| Eieren en afgeleiden                                                              |          | x       |        |          |
| Vis en afgeleiden                                                                 |          | x       |        |          |
| Aardnoten en afgeleiden (pinda)                                                   |          | x       |        |          |
| Soja en afgeleiden                                                                | x        |         |        |          |
| Melk en afgeleiden (incl lactose)                                                 |          |         | x      |          |
| Noten en afgeleiden                                                               |          | x       |        |          |
| Selderij en afgeleiden                                                            |          | x       |        |          |
| Mosterd en afgeleiden                                                             |          | x       |        |          |
| Sesamzaad en afgeleiden                                                           |          | x       |        |          |
| Zwavedioxide en sulfieten (> 10mg SO <sub>2</sub> /kg of 10mg SO <sub>2</sub> /L) |          | x       |        |          |
| Lupine en afgeleiden                                                              |          | x       |        |          |
| Weekdieren en afgeleiden                                                          |          | x       |        |          |